
3272                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 20-1-2022

COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA
Estratto bando di gara a procedura aperta per l’intervento denominato “STRATEGIE INTEGRATIVE DI 
SVILUPPO URBANO SOSTENIBILE. AZIONE 12.1 RIGENERAZIONE URBANA SOSTENIBILE" DEL P.O.R. FESR-
FSE 2014-2020, ASSE XII "SVILUPPO URBANO SOSTENIBILE". RIGENERAZIONE 3.0 DEL QUARTIERE SAN 
LORENZO - RETE CICLABILE, SICUREZZA STRADALE, PERCORSI PEDONALI SICURI, SISTEMAZIONE DEL VERDE 
E RIUSO ACQUE METEORICHE". CUP: G61D20001600002 Cig: 9066238048”.

PROCEDURA APERTA 

CUP: G61D20001600002 Cig: 9066238048 

COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA

E’ in pubblicazione nella GURI n. 8 del 19/01/2022 il bando di gara per l’intervento denominato “STRATEGIE 
INTEGRATIVE DI SVILUPPO URBANO SOSTENIBILE. AZIONE 12.1 RIGENERAZIONE URBANA SOSTENIBILE" DEL 
P.O.R. FESR-FSE 2014-2020, ASSE XII "SVILUPPO URBANO SOSTENIBILE". RIGENERAZIONE 3.0 DEL QUARTIERE 
SAN LORENZO - RETE CICLABILE, SICUREZZA STRADALE, PERCORSI PEDONALI SICURI, SISTEMAZIONE DEL 
VERDE E RIUSO ACQUE METEORICHE". CUP: G61D20001600002 Cig: 9066238048”

Importo: € € 721.000,00 oltre IVA.

Procedura: Telematica aperta sulla piattaforma https://francavillafontana.tuttogare.it/gare/id50942-dettaglio.

Aggiudicazione: Minor prezzo

Termine ricezione offerte: Venerdi - 11 Febbraio 2022 - 12:00

Apertura: Venerdi - 11 Febbraio 2022 - 12:30

RUP: Geom. Vincenzo Cavallo

Altre informazioni: Documentazione integrale disponibile su: www.comune.francavillafontana.br.it e su 
https://francavillafontana.tuttogare.it/. 

 Il Dirigente dell’Area Tecnica Lavori Pubblici 

 Arch. Luigi Resta


